
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/218/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 4 885 000 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 4 230 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 230 000 

   dochody majątkowe; 4 230 000 

  
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich /przebudowa drogi w Grobnikach/ 
2 205 000 

  

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych /przebudowa ul. Sudeckiej, Karpackiej i Świętokrzyskiej  

w Głubczycach/ 

2 000 000 

  

6330 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gminy/ przebudowa drogi 

transportu rolnego w Opawicy/ 

25 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 625 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 625 000 

   dochody majątkowe; 600 000 

  

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich /ograniczenie antropopresji na różnorodność 

biologiczną, dziedzictwo kulturowe i historyczne - zrównoważony 

rozwój obszaru Gór Opawskich i Bramy Morawskiej/ 

600 000 

  

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych /Rewaloryzacja parku przy Amfiteatrze w Głubczycach/ 

25 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000 

   dochody majątkowe; 30 000 

  

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych /Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Głubczyce/ 

30 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 151



§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 4 914 000 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł. 

600   Transport i łączność 4 205 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 205 000 

   wydatki majątkowe; 4 205 000 

  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /przebudowa ul. Sudeckiej, 

Karpackiej i Świętokrzyskiej w Głubczycach 2 000 000 zł, 

przebudowa drogi w Grobnikach 2 205 000 zł/ 

4 205 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600 000 

   wydatki majątkowe; 600 000 

  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /ograniczenie antropopresji 

na różnorodność biologiczną, dziedzictwo kulturowe i historyczne - 

zrównoważony rozwój obszaru Gór Opawskich i Bramy Morawskiej/ 

600 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000 

   wydatki bieżące; 9 000 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 

 92116  Biblioteki 20 000 

   wydatki bieżące; 20 000 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000 

   wydatki majątkowe; 80 000 

  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /Opracowanie Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Głubczyce 30 000 zł, PT oraz prace 

konserwatorskie zamku Grobniki 50 000 zł/ 

80 000 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę 29 000 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 000 

   wydatki majątkowe; 29 000 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /zakup sprzętu nagłaśniającego/ 29 000 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 151


		2017-01-10T13:06:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




